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ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TTOTALORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y.

$3,484,253.58
$15,605,419.68
$318.76
$23,296,202.54
$17,319,890.91
$73,984,664.65

—

= $133,690,750.12

$5,806,518.43
$1,457,102.30
$4,601,148.52
$96,504,687.06
$16,965,736.94
$989,075.97
$7,366,480.90
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